
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/801/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/618/2023 z dnia 27 luty 2023 r. dotyczącej określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sokołów Małopolski oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 poz. 2778). 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/618/2023 z dnia 27 luty 2023 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sokołów Małopolski oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków, Załącznik Nr 1 – Wykaz przystanków, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Sokołów Małopolski, Tabela Nr 2 – wykaz przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych, otrzymuje brzemiennie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Sokołowie Młp., a nadzór Komisji 
do spraw Gospodarczych, Budżetu, Finansów i Rolnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Kraska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2057



Załącznik nr 1  do uchwały Nr LII/618/2023  

z dnia 27 luty 2023 r. 

Załącznik nr 1  do uchwały Nr LXVII/801/2024 

Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim 

z dnia 27 marca 2024 r.      

 

 

Wykaz  przystanków, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Sokołów Małopolski 

Tabela  2  - wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 

 w ciągu dróg  powiatowych 

 

Droga powiatowa Nr 1211R Korczowiska – Górno - Wólka Niedźwiedzka 

Lp. 
Nr 

drogi 

Nazwa 

miejscowości 
Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 

Strona 

P lub L 

Według . 

kilometrażu  

drogi 

1 1211R Markowizna Markowizna Podlas 02 P 1+380 

2 1211R Markowizna Markowizna Podlas 01 L 1+420 

3 1211R Markowizna Markowizna Kościół 04 P 2+430 

4 1211R Markowizna Markowizna Kościół 03 L 2+460 

5 1211R Górno ul. Pańska 05 L 5+550 

6 1211R Górno ul. Pańska 06 P 5+590 

7 1211R Górno ul. Centralna Wieś 08 P 6+250 

8 1211R Górno ul. Centralna Wieś 07 L 6+260 

 9 1211R Górno 
ul. Centralna 

Ośrodek Zdrowia 
10 P 7+180 

10 1211R Górno 
ul. Centralna 

Ośrodek Zdrowia 
09 L 7+200 

11 1211R Górno ul. Centralna Szkoła 11 L 7+440 

12 1211R Górno ul. Centralna Szkoła 12 P 7+480 

13 1211R Górno ul. Centralna Pawilon 14 P 7+790 

14 1211R Górno ul. Centralna Pawilon 13 L 7+820 

15 1211R Górno ul. Zagrodowa 16 P 8+580 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2057



16 1211R Górno ul. Zagrodowa 15 L 8+610 

17 1211R 
Wólka 

Sokołowska 

Wólka Sokołowska 

Szkoła 
17 L 10+010 

18 1211R 
Wólka 

Sokołowska 

Wólka Sokołowska 

Szkoła 
18 P 10+020 

19. 1211R 
Wólka 

Sokołowska 

Wólka Sokołowska 

Wieś 
20 P 10+880 

20 1211R 
Wólka 

Sokołowska 

Wólka Sokołowska 

Wieś 
19 L 10+900 

21 1211R 
Wólka 

Sokołowska 

Wólka Sokołowska 

Cmentarz 
21 L 12+290 

22 1211R 
Wólka 

Sokołowska 

Wólka Sokołowska 

Cmentarz 
22 P 12+320 

 

 

 

Droga powiatowa Nr1217R  

Kłapówka - Pogwizdów Stary – Hucisko – Nienadówka - Trzeboś Górna 

Lp. 
Nr 

drogi 

Nazwa 

miejscowości 
Nazwa przystanku  

Numer 

przystanku 

Strona 

 P lub L 

Według. 

kilometrażu           

drogi 

 

1 1217R Nienadówka Nienadówka Góra 07 L 12+690 

2 1217R Nienadówka Nienadówka Góra 08 P 12+720 

3 1217R Nienadówka Nienadówka Zlewnia 10 P 13+760 

4 1217R Nienadówka Nienadówka Zlewnia 09 L 13+780 

5 1217R Nienadówka 
Nienadówka Straż 

Pożarna 
11 L 15+140 

6 1217R Nienadówka 
Nienadówka Straż 

Pożarna 
12 P 15+160 

7 1217R Nienadówka Nienadówka Poczta 14 P 15+280 

8 1217R Nienadówka Nienadówka Poczta 13 L 15+330 

9 1217R Nienadówka Nienadówka Dół 16 P 16+750 

10 1217R Nienadówka Nienadówka Dół 15 L 16+850 

11 1217R Trzeboś Trzeboś ul. Górna 17 L 18+260 

12 1217R Trzeboś Trzeboś ul. Górna 18 P 18+270 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2057



Droga powiatowa Nr 1366R Markowizna-Wólka Sokołowska 

Lp. 
Nr 

drogi 

Nazwa 

miejscowości 
Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 

Strona 

P lub L 

Według 

kilometrażu           

drogi 

1 1366R Markowizna Markowizna 02 P 2+330 

2 1366R Markowizna Markowizna 01 L 2+360 

3 1366R Turza Turza Szkoła 03 L 4+070 

4 1366R Turza Turza Szkoła 04 P 4+080 

5 1366R Turza Turza Środek 06 P 4+750 

6 1366R Turza Turza Środek 05 L 4+790 

7 1366R Turza Turza Granica 08 P 5+260 

8 1366R Turza Turza Granica 07 L 5+300 

 

 

Droga powiatowa Nr 1367R Trzeboś Górna – Trzeboś Dolna 

Lp. 
Nr 

drogi 

Nazwa 

miejscowości 
Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 

Strona 

P lub L 

Według 

kilometrażu           

drogi 

1 1367R Trzeboś 
ul. Dolna 

Dworzysko 
02 P 0+010 

2 1367R Trzeboś 
ul. Dolna 

Dworzysko 
01 L 0+020 

3 1367R Trzeboś ul. Dolna Wieś 04 P 1+190 

4 1367R Trzeboś ul. Dolna Wieś 03 L 1+210 

5 1367R Trzeboś ul. Dolna Szkoła 05 L 1+670 

6 1367R Trzeboś ul. Dolna Szkoła 06 P 1+690 

7 1367R Trzebuska 
Kąty Trzebuskie 

Trzebuska Wieś 08 P 2+120 

8 1367R Trzebuska 
Kąty Trzebuskie 

Trzebuska Wieś 07 L 2+140 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2057



Droga powiatowa nr 1368R Trzeboś  – Trzeboś -Rakszawa Bosakówka 

Lp. 
Nr 

drogi 

Nazwa 

miejscowości 
Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 

Strona 

P lub L 

Według 

kilometrażu           

drogi 

1 1368R Trzeboś ul. Dworzysko Szkoła 02 P 0+030 

2 1368R Trzeboś ul. Dworzysko Szkoła 01 L 0+060 

 

 

 

Droga powiatowa 1370R Nienadówka – Trzebuska 

Lp. 
Nr 

drogi 

Nazwa 

miejscowości 
Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 

Strona 

P lub L 

Według 

kilometrażu           

drogi 

 

1 1370R Trzebuska Trzebuska Rozdroże 01 L 0+540 

2 1370R Trzebuska Trzebuska Rozdroże 02 P 0+570 

3 1370R Trzebuska 
Trzebuska Dom 

Strażaka 
03 L 1+800 

4 1370R Trzebuska 
Trzebuska Dom 

Strażaka 
04 P 1+840 

5 1370R Trzebuska Trzebuska Cegielnia 05 L 3+220 

6 1370R Trzebuska Trzebuska Cegielnia 06 P 3+260 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2057


	UCHWAŁA NR LXVII/801/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/801/2024  Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 27 marca 2024 r.


		2024-04-17T12:19:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




